ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   70 /GM-UBND Sơn Tây, ngày    30  tháng  6  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: .....................................................................................................

Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực

hiện nhiệm vụ Quốc phòng, quân sự địa phương 6 tháng đầu năm; triển khai các

chỉ tiêu, nhiệm vụ QP, QSĐP 6 tháng cuối năm 2022, kính mời các thành phần

tham dự:

1.  Thành phần mời

a) Ở tỉnh

 - Đại diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần và Kỹ thuật

thuộc Bộ CHQS tỉnh.

 b) Ở huyện

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Ban Thường trực UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện.

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tổ chức - Nội vụ, Trung tâm

chính trị, Huyện đoàn, Hội cựu chiến binh, Hội phụ nữ, Văn phòng huyện,

Trung tâm TT VH-TT-TT (dự và đư tin), Công an, Hạt Kiểm lâm, Trung tâm Y

tế,  Trường THPT Đinh Tiên Hoàng.

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế.

- Ban CHQS huyện:  (giao Ban CHQS huyện mời).

- Ban CHQS Tự vệ: Chỉ huy trưởng.

          c) Ở xã

- Chủ tịch UBND xã.

- Chỉ Huy trưởng Ban CHQS xã.

2. Thời gian và địa điểm

a) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 07 h30 ngày 6 tháng 7 năm 2022 (Thứ Tư).

b) Địa điểm: Hội trường Ban CHQS huyện Sơn Tây.

3. Trang phục

 - Đại biểu là Quân nhân: Mặc quân phục mùa nóng.

 - Đại biểu là cán bộ, công chức, viên chức: Mặc trang phục công sở, hội

họp theo quy định của từng ngành.

 - Đại biểu là chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, Tự vệ: Mặc trang phục Dân

quân.

 4. Chuẩn bị nội dung

Giao Ban CHQS huyện chuẩn bị các nội dung và điều kiện cần thiết phục

vụ Hội nghị.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2022-07-01T10:05:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-01T10:05:34+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!